СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    _______________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
д. Алешино
от “11” октября  2019  года

                       № 25
О представителе сельского  поселения Алешино Рамешковского района  в состав Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва

В связи с окончанием срока полномочий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва для формирования состава Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района шестого созыва Совет депутатов сельского поселения Алешино  решил:
1. Наделить полномочиями для предоставления интересов сельского поселения в Молодёжной палате при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва Тарасову Ольгу Анатольевну, 1981 года рождения, воспитатель дошкольной группы при МОУ «Алешинская ООШ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского   поселения
Алешино                                          В.А.Кричкин